
 
 
Politik for alkohol- samt euforiserende stoffer i AIK 65 
Strøby Fodbold 
 
Formål 
 
Denne pol i t ik beskr iver k lubbens holdninger og retningsl inier i  forhold t i l  
a lkohol  og forbudte eufor i serende stoffer .  
 
Pol i t ikken er udarbejdet og godkendt af  bestyrelsen. Den er derfor  gældende 
indti l  andet b l iver besluttet  af  bestyre lsen. 
 
Baggrund 
 
K lubben vi l  gerne medvi rke t i l ,  at  medlemmerne får  en sund og fornuft ig 
holdning t i l  alkohol  og eufor i serende stoffer .  Endvidere ønsker v i  udadt i l  at  
fremstå som en klub med sunde holdninger og en fornuft ig omgang med 
alkohol . 
 
Polit ik og retningsregler 
 
Klubbens overordnede polit ik for euforiserende stoffer er:  
 

•  Klubben ønsker at  s ikre s ine medlemmer mod eufor i serende stoffer ,  
hash m.v.  

 
Det skal  først  og f remmest ske gennem en aktuel ,  tæt og åben dia log mel lem 
forældre,  trænere, ledere og medlemmer, som vi  v i l  opfordre a l le t i l  at  
b idrage t i l .  
 
K lubbens pol i t ik er at  hvis der konstateres køb, handel  el ler rygning sted i  
og omkring baner,  hal faci l i teter,  e l ler i  øvr igt  i  forb indelse med 
klubaktivi teter,  medfører dette øjebl ikkel ig eksklusion fra k lubben. For 
medlemmer under 18 år v i l  de respekt ive forældre i  a l le t i l fælde b l ive 
kontaktet.  
 
Såfremt det konstateres,  at  nogle medlemmer forsøger at  handle med stoffer  
på de ovennævnte steder,  v i l  det  l igeledes b l ive anmeldt  t i l  pol i t iet .  
 
Klubbens overordnede alkoholpol it ik er:  
 

•  Ingen alkohol  t i l  personer under 18 år.  Personer over 18 år bør 
begrænse indtagelsen af a lkohol  for at  fremstå som fornuft ige 
forb i l leder.  

 



Cafe Dutten og Strøby Hallen 
 
AIK 65 Strøby Fodbold støtter  "Cafe Dutten" og der v i l  være mul ighed for at  
nyde a lkohol  indenfor rammerne der udst ikkes her og af  Strøby Hal len. 
 
V i  ønsker ikke at  prædike tota l  afholdenhed, idet  det er et  spørgsmål  om at  
have den rette indst i l l ing t i l  at  omgås a lkohol  på en sund og fornuft ig måde.  
  
Trænere og ledere for vores ungdom-/seniorhold skal  dog indskærpes IKKE  
at  indtage alkohol  i  samvær med spi l lerne.  V i  forventer,  a t  k lubbens trænere 
og hold ledere optræder ædruel igt  og et i sk korrekt  under udførelse a f t ræner-
/ lederopgaver.  
 
V i  vi l  i kke acceptere, at  k lubbens medlemmer,  forældre og øvrige personer 
med t i lknytning t i l  k lubben kører i  b i l  i  påvi rket t i l stand t i l  og fra k lubben. 
 
V i  accepterer ikke, at  chauffører,  t rænere og hold ledere for k lubbens hold 
indtager a lkohol  i  forb indelse med kampe og l ignende. V i  vi l  i kke acceptere,  
at  k lubbens akt ive medlemmer optræder berusede på banen under 
igangværende fodboldkampe og t ræning. 
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